info 52 AVE Inventaire du Trésor des chartes

Bonjour,

Dans l'inventaire du "TRESOR DES CHARTES", découverte d'un document de 1259

concernant Vallis de Puisiaus
Bon courage aux latinistes pour un résumé de la traduction de ce texte

Bernadette et Xavier
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(1250)
gal, W. de Gaillac, P. Barta, W. Gaillac, Arpaut
de Gaillac. — Actum v°. kalendas octobris, anno
Domini ¥°. 66" L' nono.— Bertrandns Migneli, pu-
blicus notarius Cordue, hoc seripsit ot signavit,
(Hic signaculum notard’.)

Aubay de cer acte, qui fut redige en double, se voit la partie
supériemre d'une farmule chirographique, que nous n'avons pu
rétablir.

Voy. les n*® J028, 5540 et 4485,

A580

Litteree quibus Johannes de Monte Sancti Johannis,
armiger, Ludovico, regi Francie, castrum de
Feritate Alaidis vendit, pro trecentis libris Pari-
siensium, quolibel anno apud Templum per-
cipiendis.

{1,151, — Paris, 11, n® 13. — Original secll4.)

1259, Septembre.

Ego, Stephanus de Monte Sancti Johannis, ar-
miger, filius quondam Guillelmi de Monte Sancti
Johanonis, notum facio: nniversis, presentibus ct fu-
turis, quod ego excellenlissimo domine meo, Ludo-
vico, Dei gratia Francorum regi illustri, tradidi,
quittavi et puerpivi imperpetunm, ac heredibus
suis, castrum de Feritate Aeledis, cum tota cas-
tellania et pertinentiis corundem, tam in feodis,
quam domaniis, redditibus, terris arabilibus, vi-
neis, pratis, aquis, rippariis, boscis, paremnis,
hominibus liberis et servis, cum omni jure quod
ibidem habebam vel habere poteram, tam ex parte
matris mee, quam eciam avi mei, Guillelmi de Bar-
ris, vel alias undecumque, nichil penitus michi
vel meis heredibus retinendo, ita quod ipse domi-
nus meus, Ludovicus rex, pro predictis que ipse
et heredes smi imperpetuum possidebunt, redderet
michi et heredibus meis quolibet anne trecentas
libras Parisiensium in oetabis Omnium Sancto-
rum, Parisius, upud Templum, de quibus trecentis
libris, quas ego et heredes mei tenebimus de cetero
ab ipso domino rege et heredibus suis in feodum,
faciemus ei homagium ligium, et ab ipso eas tene-
bimus, sicut dictum castrum de Feritate cum per-
tinentiis tenebamﬁs, et dictas res sibi traditas, sicut
superius sunf expresse, eidem domino regi et suis
heredibus ego et heredes mei garentizabimus, ad

Cujas

LUDOVICUS IX SANCTUS.

485

usus et consuetudines Francie, contra omnes. In-
cipiet autem solucio dictarum (recentarnm libra-
rom ab octabis Omnium Sanctorum proximo ven=
turis in annum, Bt sciendum est qund dominus rex
et heredes sui, per convenciones inter nos habitas,
Guidoni de Alneello, militi, et heredibus suis sol-
vent annnatim undecim libras, sex solidos et octe
denarios Parisicnses, pro feodo quod cidem sol-
vcbam, pro quibus ipse Guido et heredes sui eidem
domino regi homagium facient, sicut michi facie-
bant. Sclvent eciam ipse dominus rex et heredes
sui elemosinas quas pro predictis sibi traditis per-
solvebam, videlicet: abbati et conventui de Morei-
gni octo librus Parisiensium, pro censu vinearum
de Meesse quadraginta denarios Parisicnses, ceteo
de Parisius triginta solidos Parisiensium, moniali-
bus de Fontanis quatuor libras Parisiensium, priori
de Feritate quadraginta solidos Parisiensium, mo-
nialibus de Villaribus sexaginta solidos Parisien-
sium; item, priori de Feritate novem sextarios bladi
et novem sextorios ordei in molendinis de Feritate,
et in mestivis Vallis de Puisiaus novem sextarios
bladi et novem sextarios ordei; item, leprosurie Fe-
ritatis dimidium modium frumenti in molendims
predictis; item, Thome Barbeluiche dimidiom
modivm bladi et dimmdiom moadiom order in die-
tis molendinis, et Gervasio le Conteor dimidium
modium bladi et dimidium modium ordei in mo-
lendinis predictis. Quod ut ratum et stabile per~
mancat in futurum, presentes litteras sigilli mei
munimine roboravi. — Actom anno Domini ¥°. ce®,
quinguagesimoe nono, mense septembri,